

---

# LÆGE MARIANNE LENTZ ApS

**CVR-nr.: 32261507**

Forteledet 8  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2024**

---

**Marianne Dam Lentz**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LÆGE MARIANNE LENTZ ApS Forteledet 8 8240 Risskov  CVR-nr.: 32261507 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
<b>Bankforbindelse</b>	Lægernes Bank Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg DK Danmark
<b>Revisor</b>	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr.: 25685229 P-enhed: 1007987028

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive lægevirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2023 udviser et resultat på kr. 1.099.826 mod kr. 181.778 sidste år, og balancen pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.844.456.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		161.912	246.026
Vareforbrug		0	-99
Eksterne omkostninger		-141.489	-175.605
<b>Bruttoresultat</b>		<b>20.423</b>	<b>70.322</b>
Personaleomkostninger	1	-661.981	-620.822
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-156.886	-156.440
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-798.444</b>	<b>-706.940</b>
Indtægter af kapitalinteresser		1.749.897	1.474.508
Andre finansielle indtægter		482.491	119.843
Øvrige finansielle omkostninger		-23.809	-652.990
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.410.135</b>	<b>234.421</b>
Skat af årets resultat		-310.309	-52.643
<b>Årets resultat</b>		<b>1.099.826</b>	<b>181.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		977.826	63.978
<b>I alt</b>		<b>1.099.826</b>	<b>181.778</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		427.593	502.792
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>427.593</b>	<b>502.792</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		595.958	650.959
Indretning af lejede lokaler		56.017	80.024
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>651.975</b>	<b>730.983</b>
Kapitalinteresser		379.141	250.562
Deposita		15.600	15.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>394.741</b>	<b>266.162</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.474.309</b>	<b>1.499.937</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		103.840	162.907
Tilgodehavende skat		0	28.581
Periodeafgrænsningsposter		1.017	957
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>104.857</b>	<b>192.445</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.981.230	2.591.743
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.981.230</b>	<b>2.591.743</b>
Likvide beholdninger		1.880.198	965.781
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.966.285</b>	<b>3.749.969</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.440.594</b>	<b>5.249.906</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.597.456	3.619.629
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.844.456</b>	<b>3.862.429</b>
Hensættelse til udskudt skat		175.090	188.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>175.090</b>	<b>188.800</b>
Skyldig selskabsskat		225.499	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		274.951	366.631
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		920.598	832.046
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.421.048</b>	<b>1.198.677</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.421.048</b>	<b>1.198.677</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.440.594</b>	<b>5.249.906</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Løn og gager	584.445	554.845
Øvrige personaleomkostninger	341	422
Lønsumsafgift	77.195	65.555
	<u>661.981</u>	<u>620.822</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gælden i Lægerne Berg, Lentz og Fjeldborg I/S hvoraf ejerandelen er 33,33%.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1